АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/б./о-&>гз
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации Кожевниковского района, замещение которых связано с

повышенными коррупционными рисками

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №
273-ФЭ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 2
марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», решением Думы Кожевниковского района от 22.12.2022 № 154
«Об утверждении структуры Администрации Кожевниковского района»,

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
Администрации Кожевниковского района, замещение которых связано с
повышенными коррупционными рисками.

2. Распоряжение Администрации Кожевниковского района от 28.11.2017
№ 673-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации Кожевниковского района, замещение которых связано с
повышенными коррупционными рисками» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову
И.А.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Управляющий делами
Адмшше-трации район

Начальник отдела

Е.А. Маслова
22088

Приложение к распоряжению
Администрации Кожевниковского района

от / ь / О .

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Кожевниковского
района, замещение которых связано с повышенными коррупционными

рисками

1. Первый заместитель Г лавы Кожевниковского района.
2. Заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике

-  начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с
общественностью.

3. Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и
финансам.

4. Управляющий делами Администрации Кожевниковского района.
5. Начальник Управления по социально-экономическому развитию села

Администрации Кожевниковского района.
6. Начальник экономико-финансового отдела Управления по социально-

экономическому развитию села Администрации Кожевниковского района.
7. Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации

Кожевниковского района.
8. Начальник Управления финансов Администрации Кожевниковского

района.
9. Начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации

Кожевниковского района.
10. Начальник отдела учета, отчетности и казначейского исполнения

бюджета -  главный бухгалтер Управления финансов Администрации
Кожевниковского района.

11. Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования
Администрации Кожевниковского района.

12. Заместитель начальника отдела экономического анализа и
прогнозирования Администрации Кожевниковского района.

13. Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации
Кожевниковского района.

14. Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью
Администрации Кожевниковского района.

15. Начальник отдела опеки и попечительства Администрации
Кожевниковского района.

16. Начальник отдела образования Администрации Кожевниковского
района.

17. Заместитель начальника отдела образования Администрации
Кожевниковского района.

18. Главный специалист-контрол ер-ревизор Администрации
Кожевниковского района.

19. Заместитель начальника отдела по культуре, спорту, молодежной
политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского
района.